
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1 

KÕRVEKÜLA PÕHIKOOL 

Toimumise aeg ja koht: 15.10.2025 Kõrveküla Põhikool  

Toimumise kestvus: algus kell 18.00, lõpp kell 20.00 

Juhatas: Airika Torn  

Protokollis: Kadri Muhhin 

Osalesid: Egle Nõmmoja  - Tartu valla esindaja; Ott Toomsalu - õppenõukogu esindaja; Piret 
Jõul - õppenõukogu esindaja; Helen Hirsnik - lapsevanemate esindaja; Airika Torn - 
lapsevanemate esindaja; Kärt Joorits - lapsevanemate esindaja; Tiina Angerjärv - 
lapsevanemate esindaja; Britta Jürgenson - vilistlaste esindaja; Juhan Kivastik - 
õpilasesinduse esindaja; Ene Liivamägi – Tartu valla haridusspetsialist (vaatlejana), Andres 
Jõgar - Kõrveküla Põhikooli direktor, Kadri Muhhin - lapsevanemate esindaja. 
 

PÄEVAKORD: 

1.​ Protokollija valimine. 

2.​ Sisehindamise korraldus ja eelmiste perioodide tulemused. 

3.​ Saabunud pöördumistega seotud arengute vahekokkuvõte. 

4.​ Käesoleva- ja järgmise õppeaasta koolikorralduse tegevusplaan. 

5.​ Käesoleva õppeaasta päevakava muutustest tulenevalt toitlustamise ja 

liikumistunni korraldus. 

6.​ Lastevanemate ja teiste huvigruppide regulaarsem kaasamine teemade 

põhistesse aruteludesse. 

7.​ Jooksvad küsimused. 

Arutelu vastavalt päevakorrale:  

1.​ Protokollijaks valiti Kadri Muhhin. 

 

2.​ Sisehindamise korraldus ja eelmiste perioodide tulemused.  

 

Õppealajuhataja Piret Jõul tutvustas sisehindamise korda ja korraldust koolis - lisatud slaidid.  

 

3.​  Saabunud pöördumistega seotud arengute vahekokkuvõte.  

Pöördumised seoses lapsevanemate küsimustega kooli kahe õpetaja kohta. Kooli poolt on läbi 

viidud järgmised tegevused: õpetajatega on vesteldud, läbi on viidud tunnivaatlusi, 

õppealajuhataja ja klassijuhatajad jälgivad stuudiumit (tundide sissekanded, hindamine, 

kodused ülesanded jms), õpetajatele on antud tagasisidet, vanematele on eelmainitud 



tegevuste tagasiside edastatud (9.b klassile õppealajuhataja Piret Jõuli poolt, 8.b ja 8.c 

klassidele klassijuhatajate kaudu). Vaatluste jm tegevuste tulemusel on kooli hinnangul pigem 

tegu isiksuste vastastikune sobimatus. Vaadeldud tundide põhjal ei saa järeldada, et õpetajate 

õppemeetodid või pädevused ei vasta nõuetele. Õppimine ja õpetamine on mõlemapoolne 

pingutus.  

4.d klassi tegevuste kirjeldus - toimunud on mitmed ümarlaua arutelud juhtkonna ja 

tugimeeskonna vahel planeerimaks tugimeeskonna tööd, esimesele lapsevanemate 

pöördumisele on vastatud, teine pöördumine tuli vaid osade vanemate poolt, teine pool klassi 

õpilaste vanematest ei olnud teadlikud teisest pöördumisest (vastamata). Lastevanemate 

koosolek toimub 17.10.2025. Väga suur osa kooli tugimeeskonna ressursist on rakendatud 

4.d klassi toetamiseks. Tuge vajavaid õpilasi ühes klassis palju koos.  

 

4.​  Käesoleva- ja järgmise õppeaasta koolikorralduse tegevusplaan 

 

Piret Jõul: Hetkel kehtivad päevakava ning õppetöö korraldus on leitavad kooli kodulehel. 

Sisse on viidud kõikidele õpilastele pikem liikumis- ning söömispaus. Kahe pika vahetunni 

vahel puudub vahetund, mille tingis busside sõidugraafik, et õpilased jõuaksid bussile.  

Koolipäeva algusaja hilisemaks nihutamise teema kohta on vald alustanud küsitluse 

korraldaja hanke (info valla kodulehel), kooli üldkoosolekul saab lapsevanematele anda 

ülevaate hanke seisust.  

Ene Liivamägi: 12. novembriks on planeeritud vanematele informatiivne arutelu. 

Kogemusest tuleb rääkima Karin Lukk Tartu Kivilinna Koolist. Küsitlus lapsevanemate seas 

viiakse läbi detsembris-jaanuaris, tulemused peaksid olema selgunud veebruariks-märtsiks. 

Märtsiks peaks olema koolil ja vallal ülevaade lastevanemate soovidest, hoiakutest, 

murekohtadest!  

 

5.​ Käesoleva õppeaasta päevakava muutustest tulenevalt toitlustamise ja 

liikumistunni korraldus. 

Liikumistund (pikem vahetund liikumiseks) on õpilaste poolt võetud vastu hästi, ilmad on 

soosinud õuesolemist. Õpilaste esindaja tõi välja koridoris lärmavate õpilaste probleemi, kui 

teistel klassidel on samal ajal tund. Piret Jõul kommenteeris, et tõesti hetkel on kord selline, 

et õpilased viivad enne pikka vahetundi koolikotid ära järgmise tunni ukse juurde, sellest võib 

tekkida lärm. Uue maja uksed on helikindlad, häirib klassi ukse kõrval olev aken, kust näeb 



liikujaid. Suur probleem on vanas osas, kus uksed ei ole helikindlad ning nt rukkilille saalis 

on väga hea kõla, mis häirib klassides toimuvaid tunde. Kui ilmad on halvad, siis selgub tõde, 

kuidas õppetöö toimub, kui osadel õpilastel on liikumistund ja teistel ainetund klassiruumis. 

Spordihalli kasutada ei saa, sest tunnid on samal ajal seal sees.  

Toitlustamise uus kord, kus õpilased tõstavad ise endale toitu on läinud järjest ladusamalt. 

Tekitatud on ringliiklus - ühest uksest sisse, kätepesu ning teisest uksest sööklast välja. 

Nurisetud on natuke laudade puhtuse üle, sest ise võttes läheb rohkem maha. Planeeritud on 

korrapidajaõpetaja tagasitoomine söögisaali. Vanemate klasside õpilastele meeldib, et saavad 

istuda oma valitud seltskonnaga ühes lauas. Noorematel on klassijuhatajad määranud kindla 

laua segaduste vältimiseks. Mõlemad süsteemid toimivad ilusti.  

Airika Torn küsimus: Kuidas on seis toidu ülejäägiga? Kas toitu on tulnud puudu? 

Piret Jõul: Toitu on tulnud puudu mõnel üksikul korral. Sellega on koheselt tegeletud, sööki 

on tehtud juurde. Seda juhtus pigem alguses, kui ei osatud veel hinnata, kuidas uus süsteem 

läheb tööl. Söökla juhataja Kaja oskab hinnata, missugust toitu tuleb teha rohkem, missugust 

vähem. Toitu jääb pigem järgi vähem. Õpilastele on öeldud, et alguses võib pigem võtta 

vähem, alati saab juurde võtta. Samuti võib kuni kella 14 minna sööma, kui söögivahetunnist 

on jäänud toitu üle.  

6.​ Jooksev küsimus koolilt hoolekogule. Kooli palve suurendada 5. b klassi õpilaste 

arvu ühe võrra 24lt 25le.  

Piret Jõul: Saksamaalt naasevad Kõrveküla Põhikooli piirkonda (vahetusse lähedusse) 

õpilased 2.d ja 5.b klassi. 2.d klassis on koht olemas. 5.b klassis koht puudu. Et õpilased 

saaksid käia kodulähedases koolis koos palub kool hoolekogu nõusolekut suurendada õpilaste 

arvu 5.b klassis 1 võrra.  

Hoolekogu küsis kooli valmisolekut õpetada 25 õpilast 5.b klassis, samuti uuris klassi üldise 

dünaamika kohta?  

Piret Jõul: 5. klassi tüdruk käis koolis proovimas, võeti klassikaaslaste poolt hästi vastu. 

Klassis on tüdrukuid vähem, uue õpilase saabumine on hea täiendus tüdrukutele. Kool on 

valmis 25 õpilasega klassi õpetamiseks. Klassiruumid, kus õpilane hakkab õppima tuleb 

varustada ühe lisapingiga.  



Hoolekogu andis nõusoleku suurendada 5.b klassi õpilaste arvu 24lt 25le. 

7.​ Lastevanemate ja teiste huvigruppide regulaarsem kaasamine teemade 

põhistesse aruteludesse. 

Hoolekogu esitas mõtte pakkuda lastevanematele mingil moel või kujul teemaõhtuid, mis 

toetaksid informatsiooni kättesaadavust, selle ühest mõistmist ning tagaks kaasava ja avatud 

kooli maine. Ennetamaks nurinaid, et informatsiooni ei jagata ning tekitada veel üks lisa 

koostöövorm. Esialgu vaid mõtte tasandil kompamine - eesmärk poleks ‘mokalaat’, vaid 

temaatiline vestlus.  

Kooli hinnangul on kogu lapsevanematele vajalik informatsioon leitav kooli kodulehelt, 

lisaks saab otse pöörduda kooli poole info küsimiseks. Hirm, et õpetajate või kooli juhtkonna 

töökoormus suureneb veelgi. Uuriti ka võimalike teemade kohta. 

Hoolekogu liikmete arvamus: avatud suhtlus aitaks kaasa sellele, et ei tuldaks kõike koolilt 

küsima või kaebekirju kirjutama, kui info on eelnevalt edastatud. Lapsevanematel pole tihti 

vaatamata info olemasolule tegelikult selget pilti. Aitaks info läbirääkimine vanematega, et 

olla ühises infoväljas. Konkreetse teemadeni jõuame, kui oleme saanud põrgatada mõtet, kas 

üldse oleks selline koostööformaat mõeldav.  

Ühine arvamus, et 12.11 toimuv lastevanemate infokoosolek teenib sama eesmärki 

suurendada lastevanemate kaasamist ning informatsiooni jagamist.  

Kokkuvõte: Hoolekogu ei eelda, et kool võtab teemakoosolekute korraldamise enda kanda. 

Hoolekogu veaks hea meelega seda protsessi eest. Teemade valik võiks olla nii 

vajaduspõhine kui ka mõnda kooli struktuuri või koostööpartnerit tutvustav (nt 

tugisüsteemide toimimise kord (sh rajaleidja tutvustus), piirkonna politseinik tutvustab 

tehtavat tööd ja/või murekohti vms).  

8.​ Jooksev küsimus: lapsevanemate pöördumine seoses nutitelefonide kasutamisega 

koolis.  

Hoolekogu ja kool ühisel arvamusel, et veelgi rohkem nutitelefonide keelustamist ja 

rangemate reeglite kehtestamine on antud kontekstis lapsevanemate töö. Kool on enda poolt 

teinud nutiajastu algusest peale väga suurt tööd telefonide keelustamisega koolis. Süsteem 

toimib väga hästi ning koolilt veelgi rohkemat nõuda ei ole mõistlik ega ka vajalik.  



Kirjale vastab Helen, annab teada, et klassijuhatajad tutvustavad veel üle kehtiva kodukorra 

ning kutsub soovi korral osalema hoolekogu järgmisel koosolekul 28.01.2026 kell 19.00.  

9.​ Järgmine hoolekogu koosolek toimub 28.01.2026 kell 18.00 (külalised liituvad 

soovi korral kell 19.00). 

 

 

 
Airika Torn                                          ​ ​             Kadri Muhhin 
Koosoleku juhataja                                                        ​ Protokollija 
/allkirjastatud digitaalselt/​ ​ ​ ​ ​ /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 


